
 -248-00/23 
  

 
 

 1 

 
S M L O U V A   

v souladu s  1746 odst. 2    
 
 
Dodavatel:   TOMEGAS s.r.o. 

     
 v  

 
    

    25174363 
    CZ25174363 

  9mx7mj8 
  

   
jednat:  

-   
:    

    
 
 dodavatel ) 
 
a 
 

:     
S     - Dejvice  
Zapsan :   v   

pod sp. zn. Pr 1342 
Ing. Martinem m em

O:    60460580 
    CZ60460580 

  dugmkm6 
B   

   
O   
-   204 090, fax: 973 204 092 
-     

    

 
 
 ) 
 

 
 
 
 
 

Smlouva č. T 
Příloha č. 3 ZD 

uzavřená ust. § občanského zákoníku mezi smluvními stranami 

Sídlo: 
Zapsaný: 

Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn 

ve věcech technických 
a pro objednávky 

(dále jen,, 

Odběratel 

ídlo: 
ý 

Zastoupený: 
IČ 
DIČ: 
ID datové schránky: 

ankovní spojení: 
Číslo účtu: 
právněn jednat: 

" 

Táborská 260, 399 01 Milevsko 
obchodním rejstříku u Krajského soudu České Budějovice, oddíl C, 

vložka 7830 
jednatelem 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 

obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 

Lehký , ředitel 

ve věcech smluvních: Ing. Martin Lehký, tel. 973 
ve věcech technických: 

( dále jen „odběratel", společně též „smluvní strany" 



I. Předmět smlouvy 

Smlouva č. T-248-00/23 
Příloha č. 3 ZD 

1. Předmětem smlouvy je dodávka zkapalněného uhlovodíkového plynu ( dále jen „ZUP") -
propanu (celní sazebník 27111294) včetně dopravy, přečerpání do nádrží a poskytnutí 
skladovacích zásobníků a veškerého vybavení pro fungování dodávek a uskladnění ZUP 
pro kotelny provozované odběratelem,jejichž seznam je uveden v čl. III. této smlouvy. 

2. Každá dodávka musí splňovat fyzikálně-chemické hodnoty propanu stanovené 
ČSN 65 6481 ZUP, jinak nebude převzata. 

3. Každý přepravní prostředek ( cisterna) musí být vybaven měřícím zařízením. Před 

a po každém stáčení umožní dodavatel odběrateli kontrolu dodaného a předaného množství 
paliva. 

4. Obsluha vozidla bude prokazatelně proškolena, poučena a obeznámena s příslušnými 
provozními, bezpečnostními i požárními předpisy, a to všeobecnými i místními. 

5. Všichni pracovníci, kteří budou vstupovat do areálů, musí být státními příslušníky 

členských států EU nebo členských zemí NATO. 

6. Objednávky jednotlivých dodávek budou písemnou formou nebo e-mailem zasílány 
s týdenním předstihem. Objednávku provede oprávněná osoba odběratele, kterou je 
Jaroslav Valný, a to pro každé odběrné místo (dále jen „OM"). 

7. Dodavatel je povinen zaslat oprávněné osobě odběratele na e-mailovou adresu uvedenou 
ve smlouvě potvrzení o přijetí objednávky, a to nejpozději do 24 hodin od okamžiku jejího 
doručení. 

8. Pokud nebyl stanoven jiný delší termín pro dodání paliva v objednávce, prodávající je 
povinen zajistit dodávku příslušného paliva specifikovaného v objednávce do OM 
specifikovaného v objednávce nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení 

objednávky dodavateli. O skutečném termínu dodávky paliva bude kupující informován v 
oznámení prodávajícího. 

9. Předpokládaný objem dodávek propanu činí celkem 296 tun / 4 roky. 

10. Součástí každé jednotlivé dodávky musí být dodací list, který bude obsahovat údaje 
uvedené v článku VII. této smlouvy. 

II. Forma a podmínky poskytnutí zásobníků plynu 

1. Dodavatel zajistí přistavení zásobníků v odběrných místech dle následující tabulky: 

Odběrné místo 

AS- PO 

Evidenční 

číslo TZ 

Počet 
zásobníků a 

objem 

Nadzemní 
zásobník-
4 X 4,85 m3 

Nadzemní 
zásobník-
4 X 4,85 m3 

Druh 
poskytnutí 
zásobních 

nádrží (nájem, 
v, ů"čka, ... 

2 

Kčza 
poskytnutí 

zásobníků na 4 
roky 

Poznámka 

vč. regulace 1. 
stupně 

vč. regulace 1. 
stupně 



Nadzemní 
zásobník-
4 X 4,85 m3 

Smlouva č. T-248-00/23 
Příloha č. 3 ZD 

vč. regulace 1. 
stupně 

2. Dodavatel zajistí na svoje náklady dopravu a osazení zásobních nádrží ZUP na základy 
vybudované odběratelem včetně připojení na stávající plynové rozvody, osazení regulátory 
a zprovoznění. Připojení bude provedeno dle zpracované projektové dokumentace. 
Projektovou dokumentaci má dodavatel k dispozici a byl s ní seznámen. 

3. Dodavatel zabezpečí všechna povolení podle stavebního zákona a ostatních platných norem 
a předpisů u odběrných míst dle čl. II. této smlouvy. 

4. Dodavatel na svoje náklady provede výchozí revize tlakových nádob včetně revize 
hromosvodu. Odběratel na svoje náklady zajistí jejich uzemnění dle projektové 
dokumentace. 

5. Dodavatel bude mít všechna potřebná oprávnění. 

6. Dodavatel předá odběrateli zápis o kontrole odběrného a plynového zařízení, technickou 
dokumentaci, návod k použití a plán revizí a kontrol (čl. 209 ČSN 690012 Z 4). Dodavatel 
dále řádně zaškolí personál. 

7. Po ukončení smlouvy dodavatel zajistí na svoje náklady demontáž a odvoz zásobních 
nádrží. 

8. Dodavatel prohlašuje, že se seznámil s projektovou dokumentací uvedenou v odst. 2. tohoto 
článku smlouvy a máji k dispozici. 

9. Cena za pronájem zásobníků je celková maximální cena za 4 roky trvání smluvního vztahu 
a jsou v ní zahrnuty všechny náklady na přívoz, usazení, vystrojení, napojení na stávající 
rozvody plynu, údržbu, veškeré revize a následnou demontáž a odvoz zásobníků z místa 
plnění. 

Místo 

III. Místo plnění 

Adresa 
Evidenční 
číslo TZ 

Roční 

spotřeba 

vt 

20 
18 
10 
6 

20 

IV. Kupní cena paliva a ostatních služeb 

1. Cena celkem za celý předmět plnění za 4 roky činí 6 134 648 Kč 

Spotřeba 
v t/4 roky 

80 
72 
40 
24 

80 

slovy: ,,šestmilionůjednostotřicetčtyřitisícšestsetčtyřicetosm korun českých". 

AS- PO 3 



  -248-00/23 
   

 
 

 4 

o  
 

2.   
  

3. Z 

 ZUP: 

 
za jednu tunu v  

a) (Argus North Sea LPG Index) 
 

 
  . 

 
agenturou ARGUS International. 

 

b) M   
, 

transport apod.  

M  
 T

pouze v 

apod.). Z a 
stranami. 

 

4.  : 

 [USD/tuna]
 

 

5. lu s 
elektronicky na adresu  a to  dne 

. Aktualizovan   

 identifikace dodavatele; 

 identifikace  

  

  

  
ve  

-  [USD/tuna])
 ; cena bude 

 

Smlouva č. T 
Příloha č. 3 ZD 

DPH bude účtován v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

Odběratel připouští překročení ceny změnou světových cen ropy, kurzů světových měn 
(USD, EUR), inflací a deflací. 

důvodu změn světových cen ropy, kurzů světových měn (USD, EUR), inflací a deflací se 
obě strany dohodly po dobu trvání smlouvy na následném stanovování cen jednotlivých 
dodávek 

Cena se skládá ze dvou nezávislých složek, které v součtu utvoří výslednou cenu 
daném měsíci: 

Měsíční cena za tunu ZUP dle ANSI 
vyhlášená první pracovní den aktuálního měsíce v USD, která je brána za 
platnou pro celý měsíc přepočtená dle kurzu devizového trhu - měsíční 

průměr Kč k USD stanoveného ČNB z předcházejícího měsíce 

Způsob prokazování této změny - kopie výpisu ANSI publikovaného 

arže dodavatele na dodanou tunu ZUP v Kč, která v sobě zahrnuje 
veškeré další náklady, zejména přirážka rafinerie, náklady na poplatky, clo 
mýtné, 

arže dodavatele v Kč na tunu dodaného ZUP (včetně všech souvisejících 
výdajů specifikovaných výše). ato položka se po dobu trvání smlouvy 
nemění. Její změna je možná případě razantních změn výše 
uvedených nákladů (přirážek rafinerie, poplatků, cel, transportu, inflace 

měna je možná pouze písemným dodatkem odsouhlaseným oběm 

Vzorec pro výpočet kupní ceny 

Cena propan (Kč/tuna) = (kotace ANSI „propane" ) x směnný kurz ČNB + 
marže dodavatele za dodanou tunu ZUP v Kč 

Vypočtená cena bude zaokrouhlena vždy na celé koruny. 

Dodavatel Je povinen zasílat ceník spo kopií výpisů ANSI pro příslušný mes1c 
nejpozději do pátého daného 

měsíce ý ceník ZUP musí obsahovat: 

• 
• odběratele; 

• období, ve kterém je ceník platný; 

• datum vystavení ceníku a podpis oprávněné osoby za dodavatele; 

• výpočet aktuální ceny bez DPH s uvedením všech vstupních hodnot, a to 
formátu: 

Cena propan (Kč/tuna) = (kotace ANSI „propane" ) x směnný 
kurz ČNB + marže dodavatele za dodanou tunu ZUP v Kč 
uváděna bez DPH. 



  -248-00/23 
   

 
 

 5 

  

 

1.  neposkytuje. 

2.    

3. 
30  (  

em AS-PO v . 

4. Na k a smlouvy 
. 

 
 

5.  elektronicky na adresu  

6.   do data splatnosti obsahuje-
) nebo faktura n  

dodavatele O ). 

 
 

1. Z   
smlouvy. 

2.  je  . 

3.   
 . 

4. P . 

5. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje,  h 
 a v souladu s   

v   

6.   nebo e-mailem 
(v nu dodavateli s    

7. s 10 
i . 

8. Dodavatel je povinen  
  

9. ne   
 

 
 

1.   

a)  a me
dodavatele; 

b) ; 

Smlouva č. T 

• Výpis Argus Intemational LPG platná pro daný měsíc. 

V. Specifikace kupní ceny a způsob fakturace 

Zálohy odběratel 

Příloha č. 3 ZD 

Platby budou probíhat výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. 

Fakturace bude prováděna po každé dodávce. Splatnost daňových dokladů (faktur) bude 
dnů od data jejich doručení odběrateli přílohou faktury bude dodací list potvrzený 

zástupe místě plnění) 

aždé faktuře bude uvedeno místo dodávky vč. kódu tepelného zdroje a čísl 
(viz záhlaví) Dále bude každá faktura obsahovat druh paliva a jeho výrobní označení; 
doložení sjednané kvality; množství a datum nakládky; jméno a příjmení pracovníka, který 
osvědčení vystavil. 

Faktury budou zasílány 

Odběratel má právo fakturu vrátit 
nesprávné cenové údaje 

li neúplné údaje (např. 

eobsahuje potřebné náležitosti ( chybí bankovní 
spojení , IČ , DIČ apod. 

VI. Termín plnění 

ahájení dodávek bude neprodleně po nabytí platnosti a účinnosti dle čl. XII. odst. 1 této 

Doba plnění 48 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy 

Před zahájením dodávek předá dodavatel odběrateli stanovisko a povolení Vojenského 
stavebního úřadu k realizaci stavby dle čl. II odst. 2 této smlouvy 

alivo bude na odběrné místo dodáváno pouze v pracovní dny 

že předmět této smlouvy na základě dílčíc 

objednávek požadavky odběratele dodá tak, aby pokryl požadavky odběratele 
plné míře a pokud možno i v případě jeho okamžitých potřeb. 

Skutečně požadovaný termín dodávky sdělí odběratel písemnou formou 
tných případech faxem nebo telefonicky) předstihem pěti pracovních dnů. 

Za neplnění předmětu smlouvy je stanovena mluvní pokuta ve výši 
započatý den prodlení 

000 Kč za každý 

uhradit škodu, která odběrateli vznikne zpožděním dodávek paliva 
vůči dohodnutému termínu dodávek. 

Odběratel ní povinen odebrat celý předmět plnění v závislosti na klimatických 
podmínkách a potřebách organizace. 

VII. Požadavky na dodací list 

Při každé jednotlivé dodávce dodavatel vystaví dodací list s uvedením následujících údajů: 

obchodní jméno, sídlo a identifikační číslo nebo jméno příj ní, bydliště, místo 
podnikání 
druh paliva a jeho výrobní označení 



  -248-00/23 
   

 
 

 6 

c) 201/2012 Sb. 
a 415/2012 Sb. v 
kvality produktu); 

d) ; 
e) ; 
f) ; 
g)  

 
VIII.  

1. Dodavatel : 

a)  
; 

b)  . 

2.   

 
I  

1. Dodavatel 
v souladu s   

2.  
 

3. 
 v 

 

4.  
jeho kva   

5.  
. 

6.   v 
a dodavatel  . 

7. V dodavatel 
  

 

 

1. V 
v 

 

2.  

  

3. Dodavatel 

 22/1997 Sb. v  

Smlouva č. T 
Příloha č. 3 ZD 

doložení, že ZUP splňuje kvalitativní ukazatele podle zákona č. 

vyhlášky č. platném znění (vzor bezpečnostního listu a atest týkající se 

množství dodaného ZUP 
datum nakládky 
obchodní jméno, sídlo odběratele 
jméno a příjmení pracovníka, který osvědčení vystavil. 

Požadavky na plnění 

se zavazuje, že 

předmět této smlouvy dodá a stočí na odběrné místo dle pokynů odpovědného 
pracovníka odběratele 
zodpovídá za znečištění okolí při přečerpání paliva a jeho úklid 

Dodavatel bude dodržovat fyzikálně - chemické hodnoty ZUP (ČSN 656481 propan). 

X. Záruky za jakost 

odpovídá za kvalitu plnění jednotlivých dodávek, zejména za to, že palivo bude 
technickými normami a vlastnostmi odběratelem při zakázce vymíněnými. 

Odběratel má právo se řádně seznámit při každé jednotlivé dodávce se stavem dodávaného 
paliva před jeho převzetím. 

Dodavatel má povinnost prokazovat odběrateli kvalitu při každé dodávce dle údajů 

uvedených dodacím listu a umožnit mu kontrolu dodaného a předaného množství paliva 
před a po každé jednotlivé dodávce. 

Odběratel si vyhrazuje právo uplatnit do 7 dnů ode dne dodání paliva případnou reklamaci 
lity. Reklamaci uplatní odběratel u dodavatele písemně. 

Případnou vadu jakosti dodavatel odstraní bez zbytečného odkladu po podání písemného 
podnětu odběratele 

Reklamaci na množství dodaného paliva uplatní odběratel okamžitě době dovozu paliva 
je povinen zabezpečit v přítomnosti odběratele kontrolní změření 

případě potvrzení reklamovaných nedostatků zjedná na vlastní náklady 
nápravu a hradí veškeré platby spojené s reklamací. 

X. Zvláštní ujednání 

případě, že dojde ke změně poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
zadávacím řízení kvalifikaci, je zhotovitel povinen před jeho změnou objednatele písemně 

informovat a vyžádat si jeho souhlasné stanovisko. 

Převzetím místa plnění zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za dodržování 
platných předpisů zajišťujících bezpečnost a ochranu zdraví, za dodržování příslušných 
protipožárních opatření a hygienických předpisů a ČSN. 

se zavazuje, že všechny materiály a výrobky použité při plnění díla budou mít 
zákonem stanovené vlastnosti. Použité výrobky budou splňovat technické požadavky 
stanovené zákonem č. platném znění a předpisy souvisejícími. 



  -248-00/23 
   

 
 

 7 

4.  souladu s n  
a 

  
registraci REACH. Pokud z 

 

5. Dodavatel  
v souladu s , v  

6. Dodavatel se zavazuje k 
 

se k bez
 

s 1/2020 Sb., o odpadech, v 
dodavatel 

dodavatele
 v souladu s Dodavatel 

 Je-li dodavatel v  
 

 
platba nebude ze strany objednatele uhrazena zhotoviteli. 

7. Dodavatel 
podniky jako poddodavatele a z dodavatel

 dodavatel 
smlouvy osoby z  

 ohledem na charakter, rozsah a 
 

 

8. Dodavatel 

 dodavatele. 
 

 
 

XI od smlouvy  

1.  
smlouvy. 

2.  
ZUP s  reklamuje. 

3. Dodavatel   
 

Smlouva č. T 
Příloha č. 3 ZD 

Dodavatel doloží v anzením Evropského parlamentu a rady č. 1907 /2006 
směrnicí č. 2006/121/ES o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických 

látek (,,REACH") čestné prohlášení, že při realizaci akce nebyly použity chemické látky 
podléhající technologických důvodů nebude možné látky 
podléhající registraci REACH nahradit a budou při realizaci použity, doloží zhotovitel 
použité druhy látek a jejich množství. 

bere na vědomí, že tato smlouva včetně jejích změn a dodatků bude uveřejněna 
§ 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek platném znění. 

dodržování platných pracovněprávních předpisů včetně zákazu 
nelegálního zaměstnávání, předpisů vztahující se k pobytu cizinců v České republice, 
předpisů stanovících podmínky zdravotní způsobilosti zaměstnanců, předpisů vztahujících 

pečnosti a ochraně zdraví při práci na staveništi, požárních předpisů, hygienických 
předpisů, předpisů k ochraně životního prostředí včetně předpisů upravujících nakládání 

odpady (především zákona č. 54 platném znění). Dále se 
zavazuje řádně a včas hradit své závazky vůči poddodavatelům a umožnit 

objednateli kontrolovat u zaměstnanců , podílejících se na realizaci díla dle této 
smlouvy, zda jsou odměňováni platnými právními předpisy. dále 
zajistí, že všechny osoby podílející se na realizaci díla dle této smlouvy budou vybaveny 
osobními ochrannými pracovními pomůckami. prodlení s úhradou řádně 
provedených a vyfakturovaných prací poddodavateli, je odběratel oprávněn provést 
předmětnou úhradu dotčenému poddodavateli přímo; v takovém případě již předmětná 

bude při realizaci díla dle této smlouvy přednostně využívat malé či střední 

avazuje se zajistit, že jak , tak jeho poddodavatelé 
budou při realizaci díla dle této smlouvy minimalizovat negativní dopady na životní 
prostředí. V případě, že to bude možné a účelné, využije při realizaci díla dle této 

nevýhodněné na trhu práce a/nebo osoby s trestní minulostí; možnost a 
účelnost takového postupu posoudí zhotovitel zejména s 
náročnost prací, které by toto osoby měly vykonávat, a rovněž s ohledem na dostupnost této 
pracovní síly na pracovním trhu. 

je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl v 
souvislosti s realizací předmětu této smlouvy, ledaže by šlo o skutečnosti nepochybně 
obecně známé. Povinnost mlčenlivosti se obdobně vztahuje i na zaměstnance 
Povinnosti mlčenlivosti může zhotovitele zprostit pouze odběratel svým písemným 
prohlášením adresovaným odběrateli. Závazek zhotovitele k zachovávání mlčenlivosti 

zůstává v platnosti i po zániku této smlouvy . 

. Odstoupení a výpověď 

Dodavatel a odběratel mají právo odstoupit od této smlouvy pro podstatné porušení 

Za podstatné porušení smlouvy se považují zejména opakované (nejméně dvě) dodávky 
vadami, pro které odběratel dodaný ZUP 

má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že odběratel neuhradí dvě dílčí 
dodávky. 



  -248-00/23 
   

 
 

 8 

4. l . 
 

 dodavateli. 

5. 

po  ena . 

6.  
od    

7.  v    
  V  

dodavateli. 

 
XI  

1.  

2. Dodavatel 
 

 souvislosti s a to 10 000 000 . Kopie 
 ,  Dodavatel se 

 bude 
 

uvedenou v tomto odstavci. 

3.  
k  mi stranami. 

-  

4. 
  

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, s , z 
.  

6. 
 

 

 

-  

  

  

  

 

 

 

 

 

Smlouva č. T 
Příloha č. 3 ZD 

Odběrate je oprávněn vypovědět smlouvu z organizačních důvodů na své straně 

Výpovědní doba bude v takovém případě činit 90 dní a začne běžet dnem doručení 
výpovědi 

Smlouva může být bez uvedení důvodu písemně vypovězena dodavatelem. Výpovědní 
lhůta činí 7 měsíců a počíná běžet prvním dnem následujícího kalendářního měsíce 

měsíci, ve kterém byla výpověď řádně doruč odběrateli 

Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení 
smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně. 

Odběratel si vyhrazuje právo případě nekvalitního plnění předmětu smlouvy či z jiného 
důvodu vypovědět smlouvu. ýpovědní lhůta činí 3 měsíce od písemného oznámení 

I. Závěrečná ustanovení 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

prohlašuje, že má ke dni podpisu této smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu, 
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou odběrateli nebo třetí 

osobě v výkonem jeho činnosti, ve vys1 nejmene Kč 

pojistné smlouvy, případně pojistného certifikátu je přílohou této smlouvy. 
zavazuje, že po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou 
pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku 

Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků 
této smlouvě podepsaných oběma smluvní Za písemnou formu nebude pro 

tento účel považována výměna e mailových či jiných elektronických zpráv. 

Smluvní vztahy účastníků touto smlouvou výslovně neuvedené se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku a platným právním řádem. 

každý platností originálu nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení 

Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy. 

Přílohy: 

č. 1 Sankce za porušení BOZP, PO a OŽP 

č. 2 - Soupis položek ceny 

č. 3 -Kopie pojistné smlouvy dodavatele 

č. 4 - Seznam oprávněných osob odběratele pro jednotlivá OM 



  -248-00/23 
   

 
 

 9 

 

 
V Praze V Milevsku 
 

 Za dodavatele:  
 
 
____________________________________ ____________________________________ 

  TOMEGAS s.r.o. 
  
  jednatel

Za odběratele: 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Ing. Martin Lehký 

ředitel 

Smlouva č. T 
Příloha č. 3 ZD 



1. 

2. 

3. 

4. 

AS- PO 

Příloha č. 1 smlouvy č. T-248-00/23 
Příloha č. 3 ZD 

Sankce za porušení BOZP, PO a OŽP 

Rozsah 
Specifikace porušení předpisů Právní předpis, plán BOZP krácení 

[Kč] 

Všeobecné závady 

1.1. Nepoužívání stanovených pracovních prostředků, 200 - 1000 I 
osobních ochranných pracovních prostředků a Zák. 262/2006 Sb. 

případ ochranných zařízení 

1.2. Nepodrobení se zkoušce či prokázané požití 500 - návrh 
Zák. 262/2006 Sb. koordinátora alkoholu a jiných návykových látek 

BOZP 

1.3. Není vedena předepsaná a aktualizovaná Zák. 262/2006 Sb. 500 
dokumentace 

1.4. Neomluvená neúčast na školení Zák. 262/2006 Sb. 300 - 800 

1.5. Nedodržování právních a ostatních předpisů , 
pokynů zaměstnavatele / vyššího zhotovitele / Zák. 262/2006 Sb. 2000 - 10000 
koordinátora BOZP 

1.6. Nepřevzetí / nepředán í rizik od podzhotovitele Zák. 309/2006 Sb. 500 

1.7. Konkrétní porušení právních a ostatních předpisů Plán BOZP 500 - 5000 k zajištění BOZP 

Povrchová pracoviště 

2.1. Nesplnění ohlašovací povinnosti vůči 
koordinátorovi BOZP, investorovi či generálnímu Zák. 309/2006 Sb. 3000 - 5000 
zhotoviteli 

2.2. Neodstranění závad z kontrol BOZ (opakovaných), Plán BOZP 2000 I 
auditů , prověrek BOZ a kontrol SOD závada 

2.3. Nedodržování stanovených technologických a 
Plán BOZP 500 - 1000 pracovních postupů, návodů k použití 

Požární ochrana 

3.1. Porušení povinností vyplývajících z předpisů o Zák. 133/1985 Sb., 500 - 1000 
požární ochraně Vyhl. 246/2001 Sb. 

3.2. Kouření nebo používání otevřeného ohně na Zák. 262/2006 Sb., 
300 místech, kde ie to zakázáno Zák. 133/1985 Sb. 

3.3. Neoznámení vzniklého požáru koordinátorovi Plán BOZP 10000 BOZP, investorovi či aenerálnímu zhotoviteli 

3.4. Porušení předpisů při provádění svářečských prací Vyhl. 87/2000 Sb., čl. 4.8 3000 - 10000 

3.5. Neudržování volných únikových cest, volného 
přístupu k rozvodným zařízením a hlavním uzávěrům Zák. 133/1985 Sb. 200 - 500 
a k prostředkům PO 

OŽP 

4.1. Konkrétní porušení právních a ostatních předpisů 
týkaiicích se OŽP Zák. 185/2001 Sb. 500 - 5000 

4.2. Neodstranění závad z kontrol Plán BOZP 300 /závada 



Hodnocení nepřekročitelných položek ceny ZUP 
Armádní Strvisni, přísptvlcová organizace 

Soutěž: Dodávka J.b.palněných uhlovodíkových plynů a poskytnutí n.ad:nmnic.h zásobniků 

Uchutě doplní: Marie dodavattlt za dodanou tunu ZUP v Kč 
Ce.na za poJkytnuti zásobníků • ostatní služby na 4 roky pro sklady palíYa uvedených v ZD 

Jednolkovi cena ZUP. 
Cena (Kt.ltuna) = 

KCpropao • 
C ro an • 

Uc.haztl vyplní prizdnt buňky uvedtntho vzorce. 

Ucbaul vyplDi prázdné buiíky uvedené.ho vzorce. 
uti úsobalů a sluib v 

CcllcOYá eona za plM,ti pqdmkll wnjné zakázky na 4 roky • cclkorim objemem docl■ných zkapalnkiých uhlo,,odilců (Proplll 

Všechny ceay jsou uvedeay ba DPH. 

cena z.a tunu ZUP dle ANSI (Argus North Seo LPG Inde<), pro účely hodnoceni vzo.ta hodnota z 2. čerroa 2023. 

296 r/4 n,l-y) 

l<OlaceANSI 
směnný kun ČNB mhiěni pn)mcr Kě k USD stanoveného C::NB z pledchizejieiho mčsice, pro účely hodnoceni vzata hodnota za květen 2023. 

Zpracoval: 

Dne: 

T omega.s s.r.o. 

- jednatel 

12.09.2023 

P,,&t,údrii 

4 
4 

4 

4.IS,113 

4,IS ffl3 

4,ISff\3 

+ 
+ 

Ob,lea ■ildňi 

Pliloha ě. 420 
Početlisw: l 

dodavUllezadodaMu i.uZlJP 
11900,00 

6 134 648,00 KU4 roky 



li 
& 

Kooperativa 
I 1111111111111111 IIIII IIIII IIIII IIIII IIIII IIIII IIIII IIIIII IIII IIIII IIIII IIIII IIIII IIIII IIII IIII 

• 8 ó O 3 4 7 3 8 2 3 I O O O O O 1 • 

VIENNA INSURANCE GROUP 

Pojistná smlouva 

č.8603473823 

pro poji.štěni podni.katelských ri.zi.k - TREND 14 

Kooperativa · pojišťovna,a.s.,Vienna Insurance Group 

se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 47116617, zapsaná v obchodnim reJstríku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen "pojistitel") 

a 

TOMEGAS s.r.o. 

Zastoupená: 
jednatel 

:2 
se sídlem/ bydlištěm: 
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka. 

(dále jen "pojistník") 

uzavírají 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva"), 
která spolu s pojist nými. podmínkami. pojisti.tele uvedenými. v článku 1. této smlouvy a přílohami. této 
smlouvy tvoří nedílný celek. 

Strana 1 (celkem 10), RTF 1%4, 86034 73823 



ČLÁNEK 1. 
Úvodní ustanoveni 

1. Poji.stnik je zároveň poji.štěným. 

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni. uzavřeni této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech: 

výpi.su z obchodního rejstříku ze dne 16.1.2020 
výpi.s ze živnostenského rejstříku ze dne 16.1.2020 

3. Pro pojištěni sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní 
předpisy v platném znění, ustanoveni pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky: 

P-100/14 - Všeobecné poji.stné podmínky pro poji.štěni majetku a odpovědnosti. 
ZSU - 500/17 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištěni odpovědnosti. za újmu 
a dále: 
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro poji.štěni odpovědnosti. za újmu 

4. Doba trvání pojištěni 
Počátek pojištěni: 3.2.2020 

Pojištěn,'. se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištěn,'. se prodlužuje o další poji.stný rok, 
pokud některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději. šest týdnů před 
uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištěni nemá zájem. V případě nedodržen,'. 
lhůty pro doručení sděleni. uvedené v předchozí větě poji.štěni zaniká až ke konci. následujícího 
pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena. 
Pojištěni však zanikne nejpozději. k 2.2.2025 po tomto dni. ji.ž k prodloužení poji.štění nedochází. 

ČLÁNEK 2. 
Další druhy P.Ojištěni 

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 

1.1 Základní pojištěni 
Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po 
předáni. 

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti. s předmětem činnosti. 
pojištěného vymezeného v čl. 1. odst. 2. • 

Li.mi.t pojistného plněni: 50 000 000 Kč 
Spoluúčast: 100 000 Kč 

Na úhradu všech pojistných události nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojisti.tel odchylně 
od čl. 8 odst. 1) ZPP P-600/14 pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše li.mi.tu pojistného plnění pro 
pojištěni odpovědnosti. za újmu. 

Pokud činnost (některá z činnosti), na ni.ž se vztahuje pojištěni sjednané touto smlouvou, zahrnuje vice 
oborů či. podskupin (dále jen „obory") - jako např. obory činnosti. ži.vnosti. volné, vztahuje se pojištění pouze 
na ty obory, které jsou výslovně uvedeny v dokladu vymezujícím předmět činnosti. pojištěného tvořícím 
přílohu této pojistné smlouvy (např. výpi.s z ži.vnostenského či. jiného veřejného rejstříku). Není-li. takový 
doklad k pojistné smlouvě při.pojen, vztahuje se poji.štění na ty obory, které má pojištěný uvedeny 
v příslušném rejstříku, registru nebo ji.né veřejné evidenci. ke dni. sjednáni pojištěni. 

Hlavni činnosti pojištěného. 

Za hlavní činnosti. se považují činnosti. s nejvyšším podílem na ročních příjmech poji.štěného: 

- sklad hořlavin, barev, mazadel, pneumatik, plynů (propan butan) apod. 
- provozováni čerpadch stanic PHM 
- provozováni čerpacích stanic LPG, CNG 

Strana 2 (celkem 10), RTF I%4, 86034 73823 



•· 

• 

. edpokladem plněni poji.sti.tele je současné splněni následujicich podminek: 
a) újma byla způsobena v souvi.slosti. s či.nnosti, kt erá spadá do předmětu činnosti. pojištěného 

vymezeného v čl. 1. odst. 2, 
b) pojištěný je v době vzni.ku škodné události. oprávněn k provozováni přislušné či.nnosti. na základě obecně 

závazných právních předpi.sů, 
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti. s přislušnou či.nnosti neni. z poji.štěni vyloučena touto 

poji.stnou smlouvou, poji.stnými. podminkami. nebo zvlášt ními. ujednáními. vztahujícími. se k poji.štěni. 

Výše hrubých ročních při.jmů za předcházející rok: 500 000 000 Kč _ 
Poji.štěný je povinen oznámit poji.sti.teli. bez zbytečného odkladu zvýšeni hrubých ročních přijmů o vice než 
20% 

1.2 Při.pojištěni 

Sjednává se: 

Připojištěni "G", které se vztahuje na: 
a) náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou, 
b) regresní náhradu orgánu nemocenského pojištěni v souvislosti. se vznikem nároku na dávku 
nemocenského pojištěni, 
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povoláni, které utrpěl 
zaměstnanec pojištěného. 
Tyto náhrady se pro účely poji.štěni posuzuji obdobně jako náhrada újmy a platí pro ně při.měřeně podmínky 
poji.štěni odpovědnosti. za újmu. 

Sublimi.t: 1 000 000 Kč 
Spoluúčast: S 000 Kč 

1.3 Územní platnost 

Pojištěni se sjednává s územní platnosti: území České republi.ky. 

1.4 Zvláštní smluvní ujednáni vztahujici se k pojištěni odpovědnosti. za újmu 

Ujednává se, že se poji.štěni odpovědnosti. za újmu včetně poji.štěni odpovědnosti. za újmu způsobenou vadou 
výrobku a vadou práce po předáni vztahuje i. na či.nnost di.stri.buce PHM oprávněně provozované pojištěným 
a to v rámci. poji.štěné činnosti. .,provozováni čerpacích st ani.c PHM". 

Odpovědnost obchodní korporace za újmu členům svých orgánů v souvislosti s výkonem jejich funkce 
S ohledem na skutečnost, že výkon funkce člena orgánu obchodní korporace je velmi. obdobný výkonu práce 
zaměstnance v pracovněprávním vztahu, se ujednává, že odpovědnost pojištěného (je-li. obchodní korporaci) 
za újmu způsobenou členům svých orgánů při. výkonu jeji.ch funkce nebo v souvi.slosti. s jejím výkonem se 
bude posuzovat při.měřeně odpovědnosti. zaměstnavatele za škodu způsobenou zaměstnanci. při. plněni 
pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti. s nim podle pracovněprávnich předpi.sů. Toto ujednání však nemá 
vli.v na platnost a úči.nnost výluk z pojištěni. ani. ji.ných ustanoveni. omezuji.cích pojistné kryti, není-li. dále 
ujednáno jinak. 
Ujednává se, že pro případ újmy způsobené poji.štěným, coby obchodní korporaci, členovi svého orgánu v 
souvislost i. s výkonem jeho funkce ve smyslu předchozího odstavce se ruší ustanoveni čl. 2 odst. 4) písm. b) 
ZPP P-600/14. 
Z poji.štěni uvedeného v tomto ujednáni poskytne pojisti.tel pojistné plněni do výše sjednaného li.mi.tu 
poji.stného plněni pro poji.štěni odpovědnosti. za újmu, maximálně však do výše 50 000 000 Kč ze všech 
poji.stných události nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci. li.mi.tu pojistného plněni 
sjednaného pro základni poji.štěni odpovědnosti za újmu (subli.mi.t). 

Odchylně od čl. 4 odst. 1) písm. a) ZSU-500/17 poskytne pojisti.tel z poji.štěni odpovědnosti. za újmu 
způsobenou v souvislosti. s nakládáním stlačenými nebo zkapalněnými plyny (odchylně od čl. 2 odst. 1) 
pism. s) ZPP P-600/14), poji.stné plněni do výše sjednaného li.mitu pojistného plněni pro pojištěni 
odpovědnosti. za újmu, maxi.málně však do výše 50 000 000 Kč ze všech poji.stných událostí nastalých v 
průběhu jednoho pojistného roku v rámci limi.tu pojistného plněni sjednaného pro základní pojištěni 
odpovědnosti. za újmu (subli.mi.t). Toto poji.štění se sjednává se spoluúčasti ve výši 10% min. 100 000 Kč. 

Strana 3 (celkem 10), RTF 1%4, 86034 73823 



• 

• 

jeji.ch porušení. a další podmínky poji.štěni a poji.stnik je ji.mi. vázán stejně jako poji.stnou smlouvou. 

3. Pojistník prohlašuje, že má poji.stný zájem na pojištění poji.štěného, pokud je osobou od něj odli.šnou. 

4. Poji.stní.k potvrzuje, že adresa jeho t rvalého pobytu/bydltště či. sídla a kontakty elektroni.cké komuni.kace 
uvedené v této poji.stné smlouvě jsou aktuální, a souhlasi, aby tyto údaje byly v případě jeji.ch rozporu s 
ji.nými. údaji. uvedenými. v dříve uzavřených poji.stných smlouvách, ve kterých je poji.stnikem nebo 
poji.štěným, využivány i. pro účely takových pojistných smluv. S timto postupem poji.stnik souhlasi i. pro 
případ, kdy poji.sti.teli. oznámi změnu adresy trvalého pobytu/bydli.ště či. sidla nebo kontaktů elektronické 
komunikace v době t rvání této pojistné smlouvy. 

S. Poji.stník prohlašuje, že věci. nebo ji.ně hodnoty pojistného zájmu poji.štěné touto poji.stnou smlouvou 
nejsou k datu uzavření. smlouvy poji.štěny proti. stejným nebezpečim u ji.něho poji.sti.tele, pokud neni v 
článku "Zvláštni údaje a ujednáni" této smlouvy výslovně uvedeno ji.nak. 

6. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povinnosti. 
uveřejněni v regi.stru smluv (dále jen "registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistní.k k 
jejimu uveřejněni v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených ci.tovaným zákonem. To nezbavuje 
pojisti.tele práva, aby smlouvu uveřejni.l v registru sám, s čí.mž pojistní.k souhlasi. Pokud je poji.stnik 
odlišný od pojištěného, poji.stnik dále potvrzuje, že pojištěný souhlasi.l s uveřejněním smlouvy. Při. 
vyplnění formuláře pro uveřejněni smlouvy v regi.stru je poji.stnik povi.nen vyplnit údaje o poji.sti.t eli. (jako 
smluvní. straně), do pole "Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole "Číslo smlouvy" uvést: 8603473823. 
Poji.stník se dále zavazuje, že před zaslánim smlouvy k uveřejněni zají.stí. zneči.telnění neuveřejni.telných 
informaci (např. osobních údajů o fyzi.ckých osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabyti 
účinnosti. smlouvy jejim zveřejněním v registru se účinky poji.štění, včetně práv a povinností z něj 
vyplývají.cích, vztahují i. na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného 
jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li. o úči.nky dodatku) do budoucna. 

ČLÁNEK 7. 
Zpracování osobních údajů 

1. V následující. části. jsou uvedeny základní i.nformace o zpracování Vašich osobnich údajů. Tyto informace 
se na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou. Více informaci, včetně způsobu odvoláni souhlasu, 
možnosti. podáni námitky v případě zpracováni na základě oprávněného zájmu, práva na přistup a dalších 
práv, naleznete v dokument u Informace o zpracováni osobních údajů v neživotním poji.štění, který je 
trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci. "O poji.šťovně Kooperativa". 

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu 
Pojí.stí.tel bude s Vašim souhlasem zpracovávat Vaše i.denti.fikační a kontaktní údaje, údaje pro oceněni 
rizika při vstupu do pojištěni a údaje o využíváni služeb, a to pro účely: 
a) zasílání slev či. ji.ných nabídek třetich stran, a to i. elektroni.ckými. prostředky, 
b) zpracováni Vaši.ch osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojí.stí.tele za účelem vyhodnoceni 

Vaši.ch potřeb a zasíláni relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho 
chováni, spojování osobních údajů shromážděných pro odli.šné účely, použi.ti pokroči.lých analyti.ckých 
tec hni.k). 

Tento souhlas je dobrovolný, plati po dobu neurči.tou, můžete jej však kdykoli.v odvolat. V případě, že 
souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích st ran a některé nabídky 
poji.sti.tele nebude možné plně při.způsobi.t Vaši.m potřebám. Máte také právo kdykoli.v požadovat přistup 
ke svým osobním údajům. 

Pojistník: 

[ ] SOUHLASÍM [X] NESOUHLASÍM 

3. Informace o zpracováni osobních údajů bez Vašeho souhlas u 

3.1. Zpracováni pro účely plněn{ smlouvy a oprávněných zájmů pojisti.tele 
Poji.stník bere na vědomí, že jeho i.denti.fi.kačni a kontaktní údaje, údaje pro oceněni ri.zi.ka při. vstupu do 
poji.štěni a údaje o využíváni služeb zpracovává poji.sti.tel: 
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, posouzeni přijatelnosti. do pojištění, správy a 

ukončeni pojistné smlouvy a li.kvi.dace poji.stných událostí, když v těchto případech jde o zpracováni 
nezbytné pro plněni smlouvy, a 

b) pro účely zajištěni řádného nastaveni a plnění smluvních vztahů s poji.stnikem, zaji.štění a 
soupoji.štěni, stati.st i.ky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků poji.sti.tele a prevence a 

Strana S (celkem 10), RTF 1%4, 86034 73823 



odhalováni pojistných podvodů a ji.ných proti.právních jednání,. když v těchto případech jde o 
zpracováni založené na základě oprávněných zájmů pojisti.tele. Proti. takovému zpracováni máte právo 
kdykoli. podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracováni 
osobních údajů v neži.votnim pojištěni. 

3.2. Zpracováni pro účely plnění zákonné povinnosti 
Poji.stnik bere na vědomi, že jeho i.denti.fi.kačni a kontaktní údaje a údaje pro oceněni ri.zi.ka ph vstupu do 
pojištěni poji.sti.tel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona 
upravujícího di.stri.buci. pojištěni a zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni mezi.národních sankci. 

3.3. Zpracováni pro účely přímého marketingu 
Pojistník bere na vědomi, že jeho i.denti.fi.kačni a kontaktní údaje a údaje o využíváni. služeb muze 
pojisti.tel také zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasíláni svých reklamních 
sděleni a nabízeni svých služeb; nabidku od poji.stitele můžete dostat elektroni.cky (zejména SMSkou, 
e-mai.lem, přes soci.álni sítě nebo telefoni.cky) nebo klasi.ckým dopi.sem či. osobně od zaměstnanců 
poji.sti.tele. 
Proti. takovému zpracováni máte jako poji.stnik právo kdykoli. podat námitku. Pokud si. nepřejete, aby Vás 
poji.sti.tel oslovoval s jakými.koli. nabídkami., zaškrtněte prosím toto pole: [X] 

4. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby 
Poji.stnik se zavazuje i.nformovat každého poji.štěného, jenž je osobou odli.šnou od poji.stnika, a případné 
další osoby, které uvedl v poji.stné smlouvě, o zpracováni jeji.ch osobních údajů. '-

5. Informace o zpracování osobních údajů zást upce pojistníka 
Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat poji.stnika bere na 
vědomi, že její i.denti.fi.kačni a kontaktní údaje poji.sti.tel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro 
účely kalkulace, návrhu a uzavřeni poji.stné smlouvy, správy a ukončeni poji.stné smlouvy, li.kvi.dace 
poji.stných události, zaji.štěni a soupoji.štěni, ochrany právních nároků poji.sti.tele a prevence a odhalováni 
poji.stných podvodů a ji.ných proti.právních jednání. Proti. takovému zpracováni má taková osoba právo 
kdykoli. podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracováni 
osobních údajů v neži.votnim poji.štěni. 
Zpracováni pro účely plněni zákonné povinnosti 
Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat poji.stnika bere na 
vědomi, že i.denti.fi.kačni a kontaktní údaje poji.sti.tel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti 
vyplývající zejména ze zákona upravujícího di.stri.buci. pojištěni a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezi.národních sankci. 

6. Podpi.sem poji.stné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámi.l se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobních údajů a že jste se před jeji.ch udělením seznámi.l s dokumentem Informace o 
zpracováni osobních údajů v neživotním pojištěni, zejména s bli.žši i.denti.fi.kaci dalších správců , 
rozsahem zpracovávaných údajů, právními. základy (důvody), účely a dobou zpracováni osobních údajů, 
způsobem odvoláni souhlasu a právy, která Vám v této souvi.slosti. náleží. 

Strana 6 (celkem 10), RTF 1%4, 86034 73823 



ČLÁNEK 8. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Návrh poji.sti.tele na uzavřen{ pojistné smlouvy (dále jen "nab{dka") musí být poji.stn{kem přijat ve lhůtě 
stanovené poji.sti.telem, a neni-li. taková lhůta stanovena, pak do jednoho městce ode dne doručeni 
nabídky poji.stnikovi.. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabi'.dky se nepovažuje za její. při.jeti, a to 
ani. v pří.padě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabi'.dky. 

2. Poji.sti.tel neposkytne poji.stné plnění ani. ji.né plněni či. službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by 
takové plněni nebo služba znamenaly porušeni mezi.národnich sankcí, obchodních nebo ekonomických 
sankci či. fina nčních embarg, vyhlášených za účelem udrženi nebo obnoven{ mezi.národního mfru, 
bezpečnosti., ochrany základních lidských práv a boje proti. t erorismu. Za tyto sankce a embarga se 
považují zejména sankce a embarga Organi.zace spojených národů, Evropské uni.e a České republiky. Dále 
také Spojených států ameri.ckých za předpokladu , že neodporujť. sankcím a embargům uvedeným v 
předchozí větě. 

3. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. Poji.stník obdrží 1 stejnopis, poji.sti.tel si. ponechá 2 
stejnopi.sy . 

• , 4. Tato smlouva obsahuje přílohy: Výpi.s OR, výpis ŽR. 

•· 

ČLÁNEK 9. 
UPOZORNĚNÍ pousmELE DLE ~ 2789 ZÁKONA č. 89/2012 Sb„ OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU 

Ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že při. uzavi.ráni této 
poji.stné smlouvy nebyly shledány žádné nesrovnalosti. mezi. požadavky klienta a nabizeným poji.štěnim. V 
připadě, že ke zjištěni. nesrovnalosti. mezi. požadavky klienta a uzavřenou pojistnou smlouvou dojde prt 
zpracování pojistné smlouvy, pojisti.tel upozorni pojistníka (klienta) na tyto nesrovnalosti. samostatným 
dopisem. 

Poji.stná smlouva uzavřena dne: 28.1.2020 
Jméno, příjmení/název zástupce pojistitele (z{skatele) zastoupený/á 
Poji.šťovací zprostředkovatel zastupujici poji.sti.tele na základě plné moci. 
Ziskatelské číslo: IČO: 62515225 
Telef ' •· 
Emai.l 

Podpi.s zástupce poji.sti.tele (zí.skatele) 

Strana 7 (celkem 10), RTF 1%4, 86034 73823 



Příloha č. 4 

Oprávněná osoba odběratele pro všechna OM: 




